Questiones circa probationes.

mēta. ff. de q̄stio. l. i. Itē fama non facit indicium: sed coadiuuat & affirmat vt. §. dictū est. vt puta facta est p̄batio p̄ testes. qui nō sunt oī exceptiōe maiores: vel q̄ sunt inimici non tñ capitali inimicitia. Nam quis nō esset eis alīs dāda fides plena. vt. l. optimam. C. de p̄trahē. & cōmi. sti. et notatur de simo. c. per tuas. §. nos. assistēte fama publica p̄firmantur eoz testimonia: & ita intelligit. l. iij. ff. de test. rō aut p̄dictoz ē: qñ fama publica falso rumore p̄ferit. C. de test. mi. l. si eū. ff. de here. insti. l. patantenis. & iō nil p se ponere v̄r: sed venit ad cōfirmationē alterius. vt. §. dixi: sed aliqs vno indicio nō torquetur: etiam existēte fama: que solū coadiuuat & nō p̄bat: vt nota. extra de testi. c. venies. & dictū est sep̄. et ita tenet Sui. de suza. oldra. & pe. de bellaper.

*Addbar. ang. imo. et docto. in. l. custodias. post glo. ibi ff. de publi. iudi.

12 ¶ In civilib⁹ aut causis nō solū coadiuuante fama ex vno teste: sed ex qualibet semiplena probatione desert inramētū: vt not. in. d. l. in bonē fidei. & l. admonēdi. imo ex indicijs v̄r plena p̄batio iduci i cā civili. ar. C. de p̄ba. l. p̄prietatis. de indicijs autē loq̄tur lex i multis locis: vt d. l. sciat. C. de proba. rei v̄r. l. indicia. de p̄scrip. l. solēt. C. q̄ testa. fa. p̄nt. l. hac consultissima. & extra de here. c. excommunicamus. in fi. et in multis alijs locis.

¶ An circa questiones habēdas sit faciēda copia indiciozum.

¶ Decimo octauo querit⁹ & pone q̄ precedāt indicia siue argumēta: dicit iudex q̄ vult procedere ad tormēta: reus seu pro eo agēs dicit q̄ sibi detur copia indiciozū & processuum & argumētoz habitoz cōtra ipsum petēs se admitti ad opponendū legitimas exceptiones & defensionē: quas se offert p̄baturū. Iudex dicit q̄ cōstāt sibi de p̄dictis: ita q̄ torquēdus est: nō querit qd iuris. Et prio v̄r q̄ sic. C. vbi se. vel cla. l. iij. ibi: ante p̄bationē & a dno sensu. Nā in p̄sonis ibi enumeratis est ius spāle: ergo i alijs est ius cōe. et q̄ illud est spāle cui in p̄trariū est ius cōe: vt. xvj. q. ij. nō exceptū. & ff. ad munitia. l. i. in fi. iō tñc demū reus admittit ad p̄bādū suā defensionē. l. postq̄ actor de sua intētiōne p̄bavit: vt. l. siquidē. C. de excep. & no. extra de testi. c. de testi. igitur prius v̄r fundata intētiō actoris ad torquēdū: & postea reus admittit ad defensionē. vt. d. ll. ¶ Ecōtra v̄r q̄ nō: s̄z ante p̄mittēda sit defensio. Quid em̄ si talis sit p̄ quā indicia repellant: & quo p̄bato cessare dñt tormēta: vt colligitur & no. de re mili. l. nō oēs. §. a barbaris. et ab interlocutoria & cōminatione tormētozū appellat. ff. de app. l. ij. in prin. Sero autē appellaret: si posit⁹ esset ad torurā: parū etiā aut nihil prodesset app. aut sera puocatio. vt. C. de appella. l. si quis puocatus. & ibi no. & hāc approbat Sui. de suza. q̄ vera est. at̄s subtraheret a reo copia defensionis sue: qd esse non d̄z. C. de postu. l. prouidēdū. extra de testi. c. cōstitutus. C. de iure fi. l. defensionis facultas. li. x. ¶ Nō est em̄ ad aliud procedendum ante testium publicacionem. extra de reg. iu. c. cū hi. et de testi. c. licet dilectus. Preterea: beneficium publicationis a. l. indultum auferret sibi: quod esset sibi inutile se defendere post tormenta: quod tamen nemini auferendum est. in aut. de nup. §. non solum. cola. iij. & quia nemini debet ius suum de trahi. ff. de hīs qui sunt sui. vel alie. iur. l. ij. Innocen. autem adhibet hanc cautelam: q̄ licitum est iudici etiā ante pu